香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國交通建設股份有限公司
CHINA COMMUNICATIONS CONSTRUCTION COMPANY LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1800）

澄清公告

本公告乃由中國交通建設股份有限公司（「本公司」）應香港聯合交易所有限公司
的要求而作出。

2020年11月12日（美國東部時間），美國總統發佈一項行政命令（「行政命令」），禁
止任何美國人士對可能包括本公司在內的若干中國公司的公開交易證券、該等
證券的任何衍生證券、或旨在為該等證券提供投資機會的證券進行任何交易。
行政命令中的禁令將於 2021年1月11日上午9點30分（美國東部時間）開始生效，
惟受限於若干出售及其他豁免。有關「若干中國公司」及「美國人士」的定義見行
政命令第 4節。

於2020年11月13日，本 公 司 已 發 行 股 份 總 數 為16,165,711,425股，其 中，A股 流
通 股 為11,747,235,425股，佔 本 公 司 已 發 行 股 份 總 數 約72.67%；H股 流 通 股 為
4,418,476,000股，佔 本 公 司 已 發 行 股 份 總 數 約27.33%。H股 流 通 股 中，本 公 司
4,376,486,222股乃以香港中央結算（代理人）有限公司名義通過中央結算及交收系
統直接持有，佔本公司已發行H股股份總數約99.04%。據此，本公司目前無法確
定當中涉及美國人士於本公司H股的持股情況。

本公司目前生產經營正常。本公司正基於目前所得的資料和信息，就行政命令
對本公司的潛在影響進行綜合評估，並將在適當的時候發佈進一步的公告（如需）。

– 1 –

有關行政命令的全文可於https://www.whitehouse.gov/presidential-actions/查閱。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
中國交通建設股份有限公司

周長江

公司秘書

中國北京
2020年11月15日

於本公告日期，本公司董事為王彤宙、劉茂勛、黃龍 #、鄭昌泓 #及魏偉峰 #。

# 獨立非執行董事

– 2 –